СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                                 ПРОЕКТ
	О внесении изменения в пункт 2.7 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Новосибирской области от 07.10.2011 № 111-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Новосибирской области», руководствуясь статьей 29 Устава города Новосибирска, статьей 11 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.7 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 33, изменение, изложив его в следующей редакции:
«2.7. Принятие порядка установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель Совета депутатов

	города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	          Е. С. Яковенко

	Начальник управления по правовым и  экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	О. А. Кондратенко